
МКУ "Комбинат продовольствия и социЕLльного питания"
М Е Н Ю Столовая МБоУ "Средняя общеобразовательнЕuI школа с угrryблен.изуIением

отд. предметов Jtlb2 7 "г. Кирова
на 18 июня 2025 г,

Лагерь с l2 ле 40,23682;0,59763;59,16555

Завтрак
Запеканка Черепашка (манник) l00 г
Каша пшеннаJI250 г
Масло сливочное (I)

какао на молоке
Батон нарезной

Щена Ккал
(г.)

29.20 з77,0

13.87 244.о

'7.63 
45.0

|2.з9 l4t 0

8,56 lз6 0

7 |.65 942,0

пищевые вещества

белки жиры
(г.) (г.)

углев Выход
(г.) (г.)

62,0

47,0

26,0

28.0

7.0

9.0

4.0

4.0

1 1.0

5.0

5.0

4.0

4.0

1.0

10.0

6.0

8.0

l00

250

6

200

57

2,0 250

5

l00

l80

l0

l00

200

25

l 1.0

9,0

28.0

обед
Суп из овощей
Сметана порционно
Шницель из горбуши натурчLльный 100 г
Пюре картофельное по-домашнему.

Масло сливочное (I)

Огуреч свежий к гарниру 100 г
компот из изюма
Батон нарезной

итого

начальник Кшп

Калькулятор

зав.столовой

Начальник лагеря

.Щиректор школы

26.з|
2.40

98.83

42.40

12;72

28.01

9.з2
з.76

22з,75

295.40

97,0

8,0

l52.0

190,0

75.0

l 1.0

l09.0

60.0

702,0

l 644,0

Миргородская Е.Г.

Шуракова Т,Ф.

Вершинина Г.Н

4.0

3.0

1.0

2.0

2.0

28.0

12.0

й/

/
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МКУ "Комбинат продовольствия и социального питания"
М Е Н Ю Столовая МБОУ "Средняя общеобразовательнаJI школа с угrryблен.изrlением

отд. предметов Jф27 " г. Кирова
на 18 июня 2025 г.

Лагерь с 7 лет З0,2'7 499 ;0,69'725 :69,02'7 7 6 пищсвые вещества

белки жшрыI_{eHa Ккал
(г,)

29.20 з77.о

1 1 .10 22:.,0

10.18 60,0

l2.З9 141,0

7.50 l l9.0

70,з7 9l7 0

(г.) (г,)
углев Выход
(г,) (г )

Завтрак
Запеканка Черепашка (манник) 100 г
Каша пшеннаJI

Масло сливочное (I)

какао на молоке

Батон нарезной

обед
Суп из овощей 200 г
Сметана порционно
Шницель из горбуши натурiLтьный 90 г
Пюре картофельное по-домашнему 150 г
Оryреч свежий к гарниру 60 г
компот из изюма
Батон нарезной

,7,0

7.0

4.0

4.0

2.0

l8.0

3,0

l 1.0

5.0

7.0

4.0

4.0

2.0

l5.0

5.0

62,0

37,0

26.0

24.0

l00

200

8

200

50

9.0

1.0

9.0

24.0

1.0

28.0

l4.0

200

l5

90

150

60

200

28

21.05

6.58

89.48

з5.з7
l6.81
9.з2
4.22

182.83

25з.20

7 4.0

24.0

249,0

l59.0

7,0

l09,0

67.0

689.0

1 60б.0

2,0

итого

начальник Кшп

Калькулятор

зав.столовой

Начальник лагеря

.Щиректор школы

d{
ltr

/

Миргородская Е.Г.

Шуракова Т.Ф.

Вершинина Г.Н
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МКУ "Комбинат продовольствия и социального цитания"
М Е Н Ю Столовая МБОУ "Средняя общеобразовательнаJI школа с углублен.изrIением

отд.предметов JrlЪ2 7 " г. Кирова
на 18 июня 2025 г.

Лагерь с 7 лет ТЖС 1,00З52;98,99648

Завтрак
Запеканка Черепашка (манник) 100 г
каша пшеннtul

Масло сливочное (I)

какао на молоке
Батон нарезной

I_[eHa Ккал
(г.)

29.1 8 з77,о

11.10 22|,о

|5,27 90.0

|239 141.0

4.05 64.0

7|.99 892.0

пищевые вещества

белки жиры
(г.) (г.)

углев Выход
(г,) (г.)

Обед

Суп из овощей 200 г
Сметана порционно
Шницель из горбуши натурiLльный 90 г
Пюре картофельное по-домашнему l50 г
Масло сливочное (I)

Огуреш свежий к гарниру 60 г
компот из изюма
Батон нарезной

итого

начальник Кшп

Калькулятор

зав.столовой

Нача;lьник лагеря

.Щиректор школы

|8.24

з.96

89.01

30.21

12.,72

12,з4

9,з2
5.41

1 81 .21

25з,20

74,0

15.0

249,0

l59.0

75.0

5.0

109.0

86.0

772.0

l б64.0

7.0

7.0

4.0

2,0

2.0

l8.0

3.0

1 1.0

5.0

l0.0

4.0

4.0

1.0

l5.0

5.0

8.0

62,0

37,0

26,0

13.0

9.0

9.0

24.0

1.0

28.0

l7.0

l00

200

l2

200

27

3.0

200

9

90

150

10

50

200

зб

1,o 

(
Миргородская Е.Г.

Шуракова Т.Ф.

/

/ 
Вершинина Г.Н
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